
DW? - „1711x 204% 465%
5371 wáýw/øď

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 420/96d
na provádění Služeb v oblastí Jednotné digitální mapy Prahy (JDMP) a katastru

nemovitostí (KN) dle ustanovení § 536 až 565 obchodního zákoníku

ı. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: GEPRO S.r.O.

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Plateb. spojení:

Zastonpeııý:

Objedııntel:

Síˇdlo:
ICO:
DIC:
Plzıteb. Spojení :

Zastoupený:

Další Články Smlouvy Se doplňují takto:

Pod Třešňovkou 202, 156 OO Praha 5
44 85 15 29
005-44 Si 'i ii

číslo účtu:_
ředitelem In .Zdenkern ffmannem
tel.ü

Místní úřad městské části Praha 15

Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
231 355

ČÍSIO üčľui_
Starostou Janem Nádvorníiii
tel.



IV. DOBA PLNĚNÍ

V roce |997 tří aktualizační cykly a v roce 1998 čtyři po 3 měsících.

V. CENA
Dle předmětu smlouvy
(ceny včetně DPH)

Rok 1997
Aktualizační cyklus pro místní úhřady v hl. m. Praze jedn.cena celková. cena
- Zajeden Samostatný počítač 5.250,- Kč 15.750,- Kč
- příplatek 20% za každý další Samostatný počítač 1.050,- Kč 0,- Kč
- příplatek 50% Za počítačovou síť jako celek 2.625,- Kč 0,- Kč

Archivace dat
`- bez Ohledu na počet počítačů 1260,- Kč 1260,- Kč

Speciální služby
- v hodinové sazbě dle skutečnosti á 273,- Kč/hod 0,- Kč

celkem 17.010,- Kč

Rok 1998
Aktualizační cyklus pro místní úhıˇ'ady v hl. m. Praze jedncena celková cena- Zajeden Samostatný počítač 5.775,- Kč 23.100,- Kč- příplatek 20% Za každý další Samostatný počítač A 1.060,- Kč 0,- Kč- příplatek 50% Za počítačovou sít'jako celek 2.885,- Kč ' 0,- Kč
Archivace dat
- bez ohledu na počet počítačů, 1.260,- Kč 1260,- Kč

Specialní Služby
- v hodinové Sazbč dle Skutečností á 315,- Kč/hod 0,- Kč

celkem 24.360,- Kč

Celkové náklady za body í.-5`
vybavení Za rok 1997 činí 17.010,- Kč a za rok 1998 činí 24.360,- Kč.

při Stávajícím počtu počítačů a instalací programového



v1. ZPŮSOB PLATBY

Zhotovitel vystaví faktury v pololetních intervalech po provedení Služeb, dle Skutečného
plnění smlouvy.
Každá. laktura bude považována Za úhradu ceny dohodou Za Služby V předchozím půlročním
období

v1 ı. PŘEDÁNÍ DÍLA

Jednotlivé úkony Se budou považovat Za předane' Správným nainstalováním a převzetím
obsluhou objednatele u jednotlivých počítačů, potvrzeným protokolem o převzetí. Souhrn
úkonů bude takto považován Za předaný předáním posledního úkonu.

vIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva může být měně-na a doplňována pouze písemnou formou se Souhlasem Obou
SÍF'AII

Smlouva Se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, Z čehož Smluvní Strany obdrží po jednom
Výtisláu.

Platnost Smlouvy nastava dnem podpisu Zastupců obou smluvních stran.

V Praze dne 27. 10V NW V Praze dne. , .

Zhotovitelz- Objednatel




